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Geachte heer Slewe,

Via de griffie is uw e-mail van 5 februari 2019 ontvangen waarin u artikel 40-RvO vragen stelt over de bijlage bij brief 2019000229, in het bijzonderde nrs 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17 (2019001521).
In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1

Waarom zijn deze meldingen afgehandeld als ze helemaal niet behandeld zijn door het steunpunt? Die doen dat helemaal niet....

Antwoord 1
Het klopt dat het Steunpunt Integriteitsonderzoek Politieke Ambtsdragers geen meldingen in behandeling neemt. Het Steunpunt geeft een reflectie op de voorgelegde meldingen. Zie hiervoor ook
www.steunDuntinteariteit.nl

Vraag 2

Waarom is dit voor de indieners notabene verzwegen?

Antwoord 2
Indieners hebben allen een gemotiveerde brief ontvangen.
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Vraag 3

Wie waren hiervan op de hoogte?

Antwoord 3
Zie antwoord vraag 2.

Vraag 4

Wij willen ook graag (alle!) correspondentie ontvangen rondom onze meldingen schending integriteit.

Antwoord 4
U hebt inzage gehad in de map Integriteitsmeldingen. In de brief van 29 januari 2019 met kenmerk
2019000229 bent u hiertoe uitgenodigd. De daarbij behorende bijlage geeft een overzicht van de integriteitsmeldingen. In dit overzicht staat ook per melding in het kort wat het antwoord is en de datum waarop de brief aan de indiener is toegezonden.

Met vriendelijke groet,

rgemeester en wethouders van Bloemendaal,

, burgemeester

, secretaris.

